
UCHWAŁA NR  XLV/497/2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Sulejówek 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) w związku z  § 30 ust. 1, § 32 i § 33 pkt. 3 

Statutu Miasta Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6368) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.   Uchyla się uchwałę nr XLIV/491/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 kwietnia 

2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Sulejówek. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 

§ 32 pkt 5 Statutu Miasta Sulejówek stanowi, że: „Radny może być członkiem nie więcej niż 

dwóch komisji stałych i dwóch doraźnych”. Natomiast uchwalona zmiana składu osobowego 

Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Sulejówek 

spowodowała, że jeden radny stał się członkiem 3 komisji stałych.  

 

Radny nie zrezygnował z pracy w żadnej z tych trzech komisji wobec czego zaistniała 

konieczność uchylenia uchwały nr XLIV/491/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 

28 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Sulejówek 
 

 

 
 

 


